西安市灞桥区卫生健康局
  关于2025年度餐饮具抽检结果公示

按照2025年国家下达的“双随机一公开”任务清单，我局组织区卫生计生综合监督所严格按照要求开展抽检工作，对辖区内餐饮具卫生进行抽检，其检测结果均达标，现予以公示，公示期为2025年5月28日-6月6日。如有异议，请于公示期满前，将有关情况反馈至灞桥区卫生健康局。
地址：灞桥区纺一路卫生健康局
邮编：710038
联系人：朱静远联系电话：029-83455416 传真：029-83455416

[bookmark: _GoBack]附件：2025年灞桥区上半年餐饮具抽检单位名单

西安市灞桥区卫生健康局
2025年5月28日

2025年灞桥区上半年餐饮具抽检单位名单
单位名称（加盖公章）：西安市灞桥区卫生健康局                                     日期：2025年5月28日

	单  位
	类 别
	监督检查结果

	西安巨康餐具消毒有限责任公司
	餐饮具
	合格